年  月  日

楽習講師登録取消届出書

佐野市教育委員会 教育長 津 布 久 貞 夫 様

      届 出 者 住所

            氏名又は団体名

            電話

 下記のとおり、楽習講師登録取消の届け出いたします。

【個人用】楽習講師登録取消データ

(ふりがな）  性 別

(氏名)

男・女

住 所
〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メール

【団体用】楽習講師登録取消データ

(ふりがな)

(団体名)

団
体
代
表
者

住 所
〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メール

≪チェック欄≫※下欄は記入しないでください。

佐野市楽習講師認定書の有無 あり ・ なし

備  考

(様式４)